MoanncaHo undpoBol nognNucbio:
Tpewépa Hatanba BnagnmuposHa

JaTa: 2026.02.03 12:13:28 +03'00'

F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

06.04

07.04

08.04

09.04

10.04

11.04

13.04

14.04

1A

1b

1B

ir

2A

2b

2B

2r

24

3A

3b

3B

3r

34

4A

4b

4B

ar




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 06.04 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 13.04 14.04
an, Tpya (TexHon JlnTepaTypHoe
KP Tek KP Tek
5A
5b
5B
5r
54
5K
6A
6b
6B
er
6K
NcTopus
7A P
KP Tek
NcTopusa
KP Tek
7b
NcTopusa
KP Tek
NcTopus
7B P
KP Tek
a1 NcTopusa JNutepatypa
KP Tek KP Tek
Nlntepatypa
7K patyp

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

06.04

07.04

08.04

09.04

10.04

11.04

13.04

14.04

8A

8b

8B

8r

8a

9A

96

9B

or

)1}

10A

MaTtemaTtunka «

KP Tek

10b

10B

Pycckuit a3bik

KP Tek

11A

116

11B

2025/2026

15.04

16.04

17.04

18.04

20.04

21.04

22.04

23.04

1A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

15.04

16.04

17.04

18.04

20.04

21.04

22.04

23.04

1b

1B

r

2A

2b

2B

2r

24

3A

3b

n30

KP Tek

3B

3r

34

4A

45

4B

ar

4

MaTtemaTtuka

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 15.04 16.04 17.04 18.04 20.04 21.04 22.04 23.04
5A
Pycckuin a3bik
5b
KP Tek
5B
Pycckuin a3bik
5r
KP Tek
Pycckuit a3biK
54
KP Tek
5K
NcTopus
6A
KP Tek
NcTopus
6b p
KP Tek
NcTopus
6B P
KP Tek
NcTopus
KP Tek
er
JlnTtepatypa
KP Tek
NcTopus
6K P
KP Tek
JNlntepatypa MHOCTpaHHbIN
7A patyp p
KP Tek KP Tek
Nntepatypa
KP Tek MNHOCTpaHHbIN
7b
JNutepatypa KP Tek
KP Tek
- Jlntepatypa MHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
4l
KP Tek
NcTopus
7K P

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

15.04

16.04

17.04

18.04

20.04

21.04

22.04

23.04

8A

8b

[eomeTpus

KP Tek

8B

Nntepatypa

KP Tek

8r

feomMeTpusa

KP Tek

8a

9A

Nntepatypa
KP Tek

96

9B

or

)1}

10A

Xumns
KP Tek
buonoruns

KP Tek

106

MaTtemaTtumka «

KP Tek

10B

Nntepatypa
KP Tek

Xumns

KP Tek

MaTtemaTtuka «

KP Tek

11A

MaTtemaTtuka «

KP Tek

buonorus

KP Tek

116

11B

Xumns

KP Tek

2025/2026

24.04

25.04

27.04

28.04

29.04

30.04

01.05

02.05

1A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

24.04

25.04

27.04

28.04

29.04

30.04

01.05

02.05

1b

1B

r

2A

2b

OKpyKatoLLni
M

KP Tek

2B

Okpy»KatoLLni
M

KP Tek

2r

24

3A

3b

3B

3r

34

4A

4b

MNHOCTpaHHbIN

KP Tek

4B

Okpy:xatowui
M

KP Tek

ar

44




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 24.04 25.04 27.04 28.04 29.04 30.04 01.05 02.05
My3bika
5A Y
KP Tek
5B My3bika Nutepatypa |MHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek KP Tek
My3bika
5B Y
KP Tek
5r My3bika NnTtepatypa
KP Tek KP Tek
54
My3bika
5K Y
KP Tek
6A
6b
6B
er
6K
7A
7b
7B
MNHOCTpaHHbIN
7T
KP Tek
NHOCTpaHHbIN
7K
KP Tek
Anrebpa
KP Tek
8A
Anrebpa

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 24.04 25.04 27.04 28.04 29.04 30.04 01.05 02.05
8b
Pycckui a3bik
8B
KP Tek
8r
8a
O6uecTBo3HaH
9A ”*
KP Tek
Anrebpa
9b P
KP Tek
Anrebpa dusnka
9B
KP Tek KP Tek
dun3nka
oar
KP Tek
Anrebpa dusunka
oA
KP Tek KP Tek
JNlntepa a MaTtemaTtmka
10A pamp ¢
KP Tek KP Tek
Nntepatypa MaTtemaTumka
106 patyp «
KP Tek KP Tek
MaTtemaTumka «
10B
KP Tek
MaTemaTumka « dusmka
11A
KP Tek KP Tek
dusmka
11b
KP Tek
dusnka
11B
KP Tek
2025/2026 04.05 05.05 06.05 07.05 08.05 09.05 11.05 12.05
1A

1b




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 04.05 05.05 06.05 07.05 08.05 09.05 11.05 12.05
1B
ir
2A
Pycckuin a3bik
2b
KP Tek
Pycckuit a3bik
2B
KP Tek
Okpysxatowui .
MaTtemaTtuka Pycckuin a3bik
2r M
KP Tek KP Tek
KP Tek
24
3A
3b
3B
3r
OKpyKatoLLnii
34 M
KP Tek
My3bika MHOCTpaHHbIN
4A Y P
KP Tek KP Tek
My3blka
45 Y
KP Tek
My3blka
4B y
KP Tek
My3blka
4ar y
KP Tek
My3bika
KP Tek
aa OkpyKaouLmin
M

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 04.05 05.05 06.05 07.05 08.05 09.05 11.05 12.05
MNHOCTpaHHbIN
5A
KP Tek
5b
5B
5r
54
5K
My3blka MHOCTpaHHbIN
6A y p
KP Tek KP Tek
My3bika MNHOCTpaHHbIN
65 Y P
KP Tek KP Tek
My3blka
6B Y
KP Tek
My3blka
6r Y
KP Tek
My3blka
6K Y
KP Tek
Pycckuin a3bik
7A
KP Tek
Pycckuit a3biK
KP Tek
7b
Pycckuit a3biK
KP Tek
dunznka
7B
KP Tek
dun3nka
KP Tek
7r
Pycckuit a3biK
KP Tek
dunznka
7K

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

04.05

05.05

06.05

07.05

08.05

09.05

11.05

12.05

8A

NHoCTpaHHbIN
KP Tek
NHoCTpaHHbIN
KP Tek
NHoCTpaHHbIN

KP Tek

O6uLecTBoO3HaH
KP Tek
O6uLecTBoO3HaH

KP Tek

NHdbopmaTmka
KP Tek
NHdbopmaTmka
KP Tek

dun3nka
KP Tek
dun3nka

KP Tek

8b

MHOCTpaHHbIN
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
KP Tek
ObwecTBO3HAH
KP Tek
NcTopus
KP Tek

dunznka

KP Tek

NHbopmaTrka
KP Tek
Anrebpa

KP Tek

8B

NHOCTpaHHbIN
KP Tek
NHOCTpaHHbIN

KP Tek

dunsnka

KP Tek

8r

NHOCTpaHHbIN
KP Tek
NHOCTpaHHbIN
KP Tek
ObwecTBO3HAH
KP Tek
UcTopus
KP Tek

dun3nka

KP Tek

NHdbopmaTmka

KP Tek

Anrebpa

KP Tek

8a

dusnka

KP Tek
MNHOCTpaHHbIN

KP Tek
MNHOCTpaHHbIN

KP Tek

NHdbopmaTmka
KP Tek

9A

Pycckuin a3bik

KP Tek

96

[eomeTpua

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 04.05 05.05 06.05 07.05 08.05 09.05 11.05 12.05
[eomeTpua
9B
KP Tek
oar
[eomeTpua
oA
KP Tek
MaTtemaTtumka «
10A
KP Tek
UcTopus
10b P
KP Tek
Brvonorus
10B
KP Tek
11A Nntepatypa |Matematuka « |Pycckuit a3bik |MHOCTpaHHbIN
TecT Tek KP Tek Er3 Tek KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek Pyccknin a3bik
11b
Nutepatypa El3 Tek
TecT Tek
11B Nntepatypa Pycckunin a3bik |IHOCTpaHHbIN
TecT Tek Er Tek KP Tek
2025/2026 13.05 14.05 15.05 16.05 18.05 19.05 20.05 21.05
1A
16
1B
1r
2A
2E MaTtemaTuka NnTtepatypHoe
KP Tek KP Tek
2B MaTtemaTuka JlnTepatypHoe
KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 13.05 14.05 15.05 16.05 18.05 19.05 20.05 21.05
or MaTtemaTtuka Pycckuin a3bik JlutepaTypHoe
KP Tek KP Tek KP Tek
21
3A
JlnTepatypHoe .
OkpyXatouLmm
MaTtemaTtumka KP Tek
3b M
KP Tek Pycckunit a3bik
KP Tek
KP Tek
3B
3r
30 MaTtemaTtumka Pycckuit a3bik [JlutepaTtypHoe
KP Tek KP Tek KP Tek
4A
4b
4B MaTtematuka [Pycckuin a3bik [MIHOCTpaHHbIN JlnTepaTypHoe Tpya (TexHon
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
4r
MaTtemaTtuka |Pycckui a3biK
44
KP Tek KP Tek
5A

Pycckuin a3bik

Pycckuin a3bik

56
KP Tek KP Tek
5B
Pycckuit a3bik
5r

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

KP Tek

2025/2026 13.05 14.05 15.05 16.05 18.05 19.05 20.05 21.05
NHoCTpaHHbIN
KP Tek
54
My3bika
KP Tek
5K
Pycckuii a3bik
6A
KP Tek
66 Pycckuin a3bik Pycckuin a3bik
KP Tek KP Tek
6B
6r Pycckuin a3bik Pycckuit a3bik
KP Tek KP Tek
6K
2A My3bika dusnka NHdopmaTuka
KP Tek KP Tek KP Tek
My3bika NHdopmaTnka
26 KP Tek dusnka KP Tek
My3bika KP Tek NHdopmaTuka
KP Tek KP Tek
NHdbopmaTrka
My3bika KP Tek
7B
KP Tek Pycckuit 13bik
KP Tek
a1 My3bika NHdbopmaTmka
KP Tek KP Tek
NHdbopmaTrka
My3bika KP Tek
7K
KP Tek Pycckuit 83bik
KP Tek
NcTopus
KP Tek
8A
NcTopus




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

KP Tek

2025/2026 13.05 14.05 15.05 16.05 18.05 19.05 20.05 21.05
8b
MHdbopmaTuka
3B KP Tek NcTopus Pycckuit 83bIk
O6uecTBo3HaH KP Tek KP Tek
KP Tek
8r
Pycckunin a3bik O6u,ecTBo3HaH
84 Y
KP Tek KP Tek
dun3nka
9A
KP Tek
dunsmka
KP Tek
9b
O6u,ecTBo3HaH
KP Tek
O6uLecTBo3HaH
9B
KP Tek
or
oA
MHOCTpaHHbIN
10A KP Tek MaTemaTumkKa « Pycckuit a3biK dunsmka
NcTopus KP Tek Elr3 tek KP Tek
KP Tek
10E ObuecTBo3HaH MNHOCTpaHHbIN MaTemaTumKa « Pycckuit a3biK dunsmka
KP Tek KP Tek KP Tek ElS Tek KP Tek
Pyccknin a3bik dusnka
MNHOCTpaHHbIN KP Tek KP Tek
10B
KP Tek MaTeMaTumka « O6uecTBo3HaH
KP Tek KP Tek
MaTtemaTtumka «
11A

116




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026

13.05

14.05

15.05

16.05

18.05

19.05

20.05

21.05

11B

O6uecTBo3HaH

KP Tek

2025/2026

22.05

23.05

25.05

26.05

27.05

28.05

1A

1b

1B

ir

2A

2b

2B

2r

21

3A

3b

3B

3r

34

4A

45




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 22.05 23.05 25.05 26.05 27.05 28.05

4B

ar

44

5A

56

5B

5r

NnTtepatypa
50 patyp
KP Tek

5K

6A

6b

6B

6er

6K

7A

7b

7B

7T




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2025/2026 22.05 23.05 25.05 26.05 27.05 28.05
7K
Anrebpa
KP Tek
8A
Anrebpa
KP Tek
8b
8B
8r
Nctopus
8a
KP Tek
9A
NcTopus UcTopus
9% p p
KP Tek KP Tek
UcTopus
9B P
KP Tek
oar
oA
O6uLecTBo3HaH
10A
KP Tek
106
10B
11A
11b
11B




	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно

		2026-02-03T12:13:28+0300
	Трещёва Наталья Владимировна




