

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	06.04	07.04	08.04	09.04	10.04	11.04	13.04	14.04
4Д				Труд (технол КР тек				Литературное КР тек
5А								
5Б								
5В								
5Г								
5Д								
5К								
6А								
6Б								
6В								
6Г								
6К								
7А							История КР тек	
7Б							История КР тек История КР тек	
7В							История КР тек	
7Г							История КР тек	Литература КР тек
7К								Литература КР тек

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	15.04	16.04	17.04	18.04	20.04	21.04	22.04	23.04
1Б								
1В								
1Г								
2А								
2Б								
2В								
2Г								
2Д								
3А								
3Б						ИЗО КР тек		
3В								
3Г								
3Д								
4А								
4Б								
4В								
4Г								
4Д	Математика КР тек							

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	15.04	16.04	17.04	18.04	20.04	21.04	22.04	23.04
5А								
5Б		Русский язык КР тек						
5В								
5Г		Русский язык КР тек						
5Д					Русский язык КР тек			
5К								
6А						История КР тек		
6Б								История КР тек
6В					История КР тек			
6Г								История КР тек Литература КР тек
6К						История КР тек		
7А					Литература КР тек		Иностранный КР тек	
7Б					Литература КР тек Литература КР тек	Иностранный КР тек		
7В			Литература КР тек			Иностранный КР тек		
7Г					Иностранный КР тек			
7К		История КР тек						

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	24.04	25.04	27.04	28.04	29.04	30.04	01.05	02.05
5А				Музыка КР тек				
5Б				Музыка КР тек	Литература КР тек	Иностранный КР тек		
5В				Музыка КР тек				
5Г				Музыка КР тек		Литература КР тек		
5Д								
5К				Музыка КР тек				
6А								
6Б								
6В								
6Г								
6К								
7А								
7Б								
7В								
7Г			Иностранный КР тек					
7К	Иностранный КР тек							
8А	Алгебра КР тек Алгебра КР тек							

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	04.05	05.05	06.05	07.05	08.05	09.05	11.05	12.05
1В								
1Г								
2А								
2Б				Русский язык КР тек				
2В				Русский язык КР тек				
2Г	Математика КР тек	Окружающий м КР тек		Русский язык КР тек				
2Д								
3А								
3Б								
3В								
3Г								
3Д			Окружающий м КР тек					
4А					Музыка КР тек			Иностранный КР тек
4Б					Музыка КР тек			
4В					Музыка КР тек			
4Г					Музыка КР тек			
4Д					Музыка КР тек Окружающий м КР тек			

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	04.05	05.05	06.05	07.05	08.05	09.05	11.05	12.05
5А		Иностранный КР тек						
5Б								
5В								
5Г								
5Д								
5К								
6А	Музыка КР тек	Иностранный КР тек						
6Б	Музыка КР тек	Иностранный КР тек						
6В	Музыка КР тек							
6Г	Музыка КР тек							
6К	Музыка КР тек							
7А								Русский язык КР тек
7Б								Русский язык КР тек Русский язык КР тек
7В								Физика КР тек
7Г								Физика КР тек Русский язык КР тек
7К								Физика КР тек

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	04.05	05.05	06.05	07.05	08.05	09.05	11.05	12.05
8А	Иностранный КР тек Иностранный КР тек Иностранный КР тек	Обществознан КР тек Обществознан КР тек	Информатика КР тек Информатика КР тек		Физика КР тек Физика КР тек			
8Б	Иностранный КР тек Иностранный КР тек Обществознан КР тек История КР тек	Физика КР тек	Информатика КР тек Алгебра КР тек					
8В	Иностранный КР тек Иностранный КР тек	Физика КР тек						
8Г	Иностранный КР тек Иностранный КР тек Обществознан КР тек История КР тек	Физика КР тек	Информатика КР тек		Алгебра КР тек			
8Д	Физика КР тек Иностранный КР тек Иностранный КР тек		Информатика КР тек					
9А			Русский язык КР тек					
9Б	Геометрия КР тек							

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	04.05	05.05	06.05	07.05	08.05	09.05	11.05	12.05
9В	Геометрия КР тек							
9Г								
9Д	Геометрия КР тек							
10А				Математика « КР тек				
10Б			История КР тек					
10В		Биология КР тек						
11А		Литература Тест тек	Математика « КР тек	Русский язык ЕГЭ тек	Иностранный КР тек			
11Б		Иностранный КР тек Литература Тест тек		Русский язык ЕГЭ тек				
11В		Литература Тест тек		Русский язык ЕГЭ тек	Иностранный КР тек			

2025/2026	13.05	14.05	15.05	16.05	18.05	19.05	20.05	21.05
1А								
1Б								
1В								
1Г								
2А								
2Б	Математика КР тек		Литературное КР тек					
2В	Математика КР тек					Литературное КР тек		

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	13.05	14.05	15.05	16.05	18.05	19.05	20.05	21.05
2Г	Математика КР тек		Русский язык КР тек			Литературное КР тек		
2Д								
3А								
3Б			Математика КР тек			Литературное КР тек Русский язык КР тек	Окружающий м КР тек	
3В								
3Г								
3Д			Математика КР тек			Русский язык КР тек	Литературное КР тек	
4А								
4Б								
4В	Математика КР тек	Русский язык КР тек	Иностранный КР тек		Литературное КР тек			Труд (технол КР тек
4Г								
4Д	Математика КР тек	Русский язык КР тек						
5А								
5Б	Русский язык КР тек	Русский язык КР тек						
5В								
5Г		Русский язык КР тек						

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	13.05	14.05	15.05	16.05	18.05	19.05	20.05	21.05
5Д			Иностранный КР тек Музыка КР тек					
5К								
6А							Русский язык КР тек	
6Б						Русский язык КР тек		Русский язык КР тек
6В								
6Г		Русский язык КР тек						Русский язык КР тек
6К								
7А	Музыка КР тек		Физика КР тек		Информатика КР тек			
7Б	Музыка КР тек Музыка КР тек		Физика КР тек		Информатика КР тек Информатика КР тек			
7В	Музыка КР тек				Информатика КР тек Русский язык КР тек			
7Г	Музыка КР тек				Информатика КР тек			
7К	Музыка КР тек				Информатика КР тек Русский язык КР тек			
8А						История КР тек История КР тек		

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	13.05	14.05	15.05	16.05	18.05	19.05	20.05	21.05
11В								Обществознан КР тек

2025/2026	22.05	23.05	25.05	26.05	27.05	28.05
1А						
1Б						
1В						
1Г						
2А						
2Б						
2В						
2Г						
2Д						
3А						
3Б						
3В						
3Г						
3Д						
4А						
4Б						

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	22.05	23.05	25.05	26.05	27.05	28.05
4В						
4Г						
4Д						
5А						
5Б						
5В						
5Г						
5Д			Литература КР тек			
5К						
6А						
6Б						
6В						
6Г						
6К						
7А						
7Б						
7В						
7Г						

График контрольных работ: суммарно

2025/2026	22.05	23.05	25.05	26.05	27.05	28.05
7К						
8А	Алгебра КР тек Алгебра КР тек					
8Б						
8В						
8Г						
8Д	История КР тек					
9А						
9Б	История КР тек			История КР тек		
9В				История КР тек		
9Г						
9Д						
10А	Обществознан КР тек					
10Б						
10В						
11А						
11Б						
11В						